

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE STATS-AUTORISERET REVISIONSFIRMA

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 1291

Sørensminde Holding ApS

(CVR nr. 26 99 86 97)

Lindeengen 4
2740 Skovlunde

Årsrapport 2012

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Skovlunde, den 4. juni 2013

Dirigent: Charlotte Knudsen

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets aktivitet består i at besidde aktier i Asøma Tandhjul A/S.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2012 og balance pr. 31. december 2012 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 5.343 og balancen en negativ egenkapital på kr. 62.138.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har pr. statusdagen en negativ egenkapital på kr. 62.138, og selskabets omsætningsaktiver udgør kr. 4.149 mens den kortfristet gæld udgør kr. 66.287. Dette medfører at selskabet kan få likviditetsproblemer i det kommende regnskabsår.

Ledelsen forventer, bl.a. efter realisering af en avance i datterselskabet på en ejendom der er afhændet efter status, og derved modtagelse af afdrag på et nedskrevet tilgodehavende at kunne opretholde driften, hvorfor regnskabet er aflagt efter regnskabsprincipper for virksomheder i forsat drift.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u> DKK	<u>2011</u> T.DKK
Andre eksterne omkostninger		-4.205	-6
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:		-4.205	-6
Resultat efter skat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	-708
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	11
Tilbageførte finansielle aktiver		9.548	0
Finansielle omkostninger		0	-1
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT:		5.343	-704
Skat af ordinært resultat	1	0	-3
ORDINÆRT RESULTAT EFTER SKAT:		5.343	-707
ÅRETS RESULTAT:		5.343	-707
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Overførsel til næste år		5.343	-707
		5.343	-707

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
		DKK	T.DKK
AKTIVER:			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	538
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>538</u>
Likvide beholdninger		<u>4.149</u>	<u>4</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		<u>4.149</u>	<u>542</u>
AKTIVER I ALT:		<u>4.149</u>	<u>542</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u> DKK	<u>2011</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		125.000	125
Overført overskud		-187.138	-192
EGENKAPITAL:	3	-62.138	-67
Hensættelse negativ egenkapital i datterselskab		0	548
HENSATTE FORPLIGTELSER:		0	548
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	7
Gæld til associerede virksomheder		32.368	32
Anden gæld		21.919	22
Kortfristede gældsforpligtelser		66.287	61
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT:		66.287	61
PASSIVER I ALT:		4.149	542

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	DKK	T.DKK
1 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Ændring i udskudt skat	0	3
	0	3
	0	3
 2 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<u>Asøma Tandhjul A/S, Hjemsted</u>		
Selskabskapital	500.000	500
Ejerandel	100%	50%
 <u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2012	3.100.324	3.100
Årets tilgang ved køb	1	
Saldo pr. 31. december 2012	3.100.325	3.100
 <u>Op- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2012	-3.647.843	-2.939
 Andel af skat af årets resultat	0	-708
Andel af resultat efter skat	0	-708
 Årets nedskrivning	547.518	
Saldo pr. 31. december 2012	-3.100.325	-3.647
 Kapitalandel, nedskrevet til	0	-547
 Resultat og egenkapital for kapitalandelen		
Andel af årets resultat	-2.081.707	-708
Andel af egenkapital	-3.176.744	-547

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	DKK	T.DKK
3 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. januar 2012	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Overført overskud		
Saldo pr. 1. januar 2012	-192.481	515
Overført af årets resultat	5.343	-707
	<u>-187.138</u>	<u>-192</u>
	<u>-62.138</u>	<u>-67</u>

4 Oplysning om væsentlig usikkerheder, udsædvanlige forhold og efterfølgende

Selskabet har pr. statusdagen en negativ egenkapital på kr. 62.138, og selskabets omsætningsaktiver udgør kr. 4.149 mens den kortfristet gæld udgør kr. 66.287. Dette medfører at selskabet kan få likviditetsproblemer i det kommende regnskabsår.

Ledelsen forventer, bl.a. efter realisering af en avance i datterselskabet på en ejendom der er afhændet efter status, og derved modtagelse af afdrag på et nedskrevet tilgodehavende at kunne opretholde driften, hvorfor regnskabet er aflagt efter regnskabsprincipper for virksomheder i forsat drift.

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Anvendt regnskabspraksis	5-7
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2012	8
Balance pr. 31. december 2012	9-10
Noter til årsregnskabet	11-12